
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 27.marts                                              Nr. 251 

                       (protokols Nr.3,  22.§.) 

 

Par izmaiņu apstiprināšanu Smiltenes novada domes  

komisijas izglītojamo atbrīvošanai no  

valsts noteikto pārbaudījumu kārtošanas Smiltenes novadā sastāvā  

 

Smiltenes novada dome izskata iesniegto lēmuma projektu “Par izmaiņu apstiprināšanu 

Smiltenes novada domes komisijas izglītojamo atbrīvošanai no valsts noteikto pārbaudījumu 

kārtošanas Smiltenes novadā sastāvā.” 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2003.gada 11.marta noteikumu Nr. 112. “Kārtība, kādā 

izglītojamie atbrīvojami no noteiktajiem valsts pārbaudījumiem” 7.punktu, likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, kas nosaka, ka dome var  ievēlēt pašvaldības 

pārstāvjus un locekļus pašvaldības vai valsts komitejās, komisijās, valdēs un darba grupās un 

61.pantu, kas nosaka, ka atsevišķu pašvaldības funkciju pildīšanai vai pašvaldības 

administratīvās teritorijas pārvaldīšanai domes no domes deputātiem un attiecīgās pašvaldības 

iedzīvotājiem var izveidot valdes, komisijas vai darba grupas, atklāti balsojot ar 13 balsīm par 

(G.Kukainis, A.Dudelis, A.Cunska, I.Grundāne, E.Avotiņš, B.Mežale, V.Tralla, J.Pērle, 

K.Lapiņš, J.Sīklēns, I.Vergina, T.Zaļkalne, A.Rozītis), pret - nav, atturas - nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Atcelt Smiltenes novada domes 2010.gada 25.marta lēmumu (protokols Nr.3, 9.§.) “Par 

komisijas apstiprināšanu izglītojamo atbrīvošanai no valsts noteikto pārbaudījumu 

kārtošanas Smiltenes novadā”. 

2. Ievēlēt Izglītojamo atbrīvošanai no valsts noteikto pārbaudījumu kārtošanas Smiltenes 

novadā komisiju šādā sastāvā: 

2.1. Gunta Grigore, Smiltenes novada domes Izglītības pārvaldes vadītāja - Komisijas 

priekšsēdētājs, 

2.2. Rita Rozīte, Smiltenes novada domes Izglītības pārvaldes vadītājas vietnieces p.i – 

komisijas loceklis, 

2.3. Inese Rieksta, Smiltenes novada domes Pedagoģiski medicīniskās komisijas 

priekšsēdētāja – komisijas loceklis. 

3. Uzdot Kancelejas nodaļai 15 dienu laikā paziņot Valsts ieņēmumu dienestam par izmaiņām 

valsts amatpersonas sastāvā. 

4. Par lēmuma izpildi atbild lēmuma 2.punktā minētās amatpersonas. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt Domes priekšsēdētāja vietniekam tautsaimniecības, 

infrastruktūras un administratīvajos jautājumos Kārlim Lapiņam. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                       G.Kukainis 

 

mailto:dome@smiltene.lv


 


